

הוועד של "הליכוד ו"יבנה" כרטיס-ציר, משום שלא תמכו במועמד העבודה? אני, ששימשתי או כסגן יו"ר התאחדות הסטודנטים הארצית, וכחבר-מועצה בירור שלים, לא קיבלתי כרטיס-ציר, ולמרות זאת נבחרתי בסופו של דבר לתפקיד יו"ר התאחדות הסטודנטים בישראל.

עולל זועק זה של אייג'נטינת כרטיס-ציר לסטודנט מיספר שניים במדינה, שהיום הוא הסטודנט מיספר אחד, חמור שבעתים מן העיכוב בנתינת הכרטיס לירדנה. אף-על-פי שידעתי כי ירדנה לא תבחר בי (למרות ששיקרה בידועין והבטיחה לי שכן תתמוך בי), התערבתי ושיכנעתי את יו"ר האגודה התל-אביבית לתת לירדנה כרטיס ציר. היא הצביעה — אני לא.

גמוחכת העבודה, שהכתבה לא ניוונה מעדויות, "הנפשות הפועלות", כיו"ר התי-אחדות הסטודנטים בישראל וסגנו, יושבי-ראש אגודות הסטודנטים בירושלים ובתל-אביב, אלא מדיווחי פעילי "העבודה" בתל-אביב, שמעולם לא נבחרו עלידי הסטודנטים לתפקיד ייצוגי בכיר.

הזכרת שמו של משה כהן כמקור לאיני-פורמצייה, מעוררת גיחוך בקרב סטודנטים רבים. כתבה מגמתית זו קשה לה להסתיר את העוכדות הידועות שנקבעו במערכת הבחירות החדשות.

אותם "עסקנים", שרבים מהם נימנים עם שורות "הליכוד", ושאותם אתם כה ששים לבקר ולקטול עומדים, מזה זמן רב, בראש המערכות הצבוריות למען יהדות ערב, ברית-המועצות, מתן שיעורי-עור בשכונות, גיוס סטודנטים לצה"ל וכו'. **חנן כרייהודר**, יו"ר התאחדות הסטודנטים בישראל, ירושלים

**לדמוד ודלמוד את הלוקחים!**

ראשית דבר, יש לברך את הפרשן. הר צבאי בנימין עמידרור, וגם את מערכת העולם הזה, על שהעזו לגשת לניתוח הר פרה הישראלית הקדושה ביותר הנקראת צה"ל, ועוד באבר הקצוץ ביותר שלה: הפיקוד הקרבי הבכיר. מי חלם על כך לפני מילחמת יוסי-הכיפורים? אבל איך יכול מר עמידרור לקבוע בפסקנות צינית כזו, שרק במילחמת קדש גילה צה"ל את הארטילריה, בזמן שכל ילד היום בארץ יודע, שבמילחמת-השיח-רור הספינק האמצעים בקושי להשגת רור בים ותת-מיקלעים, ושאת שני התותחים מתקופת נפוליון שהיו ברשותו, העביר הר פיקוד העליון מהזית קשה אחת לחזית קשה עוד יותר, כשאף פעם לא היו בטור חים באמת היכן הם חיוניים יותר? על מילחמת ששתי-המים, שבה השתתפו תי, אומר עמידרור: "ניהול זהיר ומחושב של קרב מסוג הבקעת מיתחם מבוצר, עשוי להבטיח תוצאות מהירות יותר, מכי ריעות יותר ובפחות אבידות — בנסיבות שבהן, המהירות היא מן השטן." המיש פט הזה אומנם מצלצל יפה מאד, אולם הסתירה הברורה שמתגלית בו היא ממש ללא מוצא.

כי אם אני מבין טוב את המשמעות של הדברים, הרי הכוונה היא למצב שבו יחיד זה לוחמת יוצאת להתקיף את האוייב ב-מפתיע, ואז היא צריכה לאלתר במהירות מסימאלית, עם מינימום מחשבה ושיקול-דעת. השאלה היא רק איך, במצב בלתי-צפוי כזה, יכול מר עמידרור לדרוש ממפקדי-היחידה, "ניהול זהיר ומחושב"? האם זה לא נשמע לו מוגזם קצת? אולם, לסיכום, חייבים לומר שהפרשן הצבאי עמידרור עשה כאן עבודה יסודית למופת, שדבריו ראויים להרבה הערכה והסכמה, ושעל הפיקוד העליון הנוכחי של צה"ל לא להתבייש להודות בכישלונות איסטרגיים או טקטיים שהיו לו במלחמת חמות הקודמות, ולנסות ללמוד וללמד את מירב הלוקחים.

כל פעולה שתצליח או תיכשל בעתיד, וכל חייל שיפול או לא יפול, עלולים להיות תלויים בכך.

**מיקי רוקינגה**, הרצליה

**זעזוע גם באיטליה**

אנו, קבוצת סטודנטים הלומדים רפואה וטרינרית כאן באיטליה, הודענו לקרוא על "רצח החתולים" (העולם הזה 1948) בחיפה, ואנו מבקשים להצטרף בזה להבעת שאטיהנפש של תלמידי בית-הספר. אנו מקווים לסיים את לימודינו כאן ולהביא ארצה מיספר שיטות יותר אנושיות לטיפול בבעלי-חיים בארץ. **אהוד ורסני**, איטליה

**לכל מקום בכל רגע**

יצאים החובוסיים של אגד חסוך בזמן חסוך בכסף סט באגד

**אגד**

אנו מחפשים בתים חמים עבור חתלתולינו החמודים אגודת צער בעלי חיים

רחוב פלמה 30, יפו  
טל. 827621

**הנה עלי החי**

את מחפשת אושר בחיים?  
ב"מטרימוניאל" תמצאי את החסר לך  
פני עוד חיים ל"מטרימוניאל".  
"מטרימוניאל", שמאי 23, ירושלים,  
טלפון: 02-234334

**נוצב הרוח ירוד**  
המחירים עולים... מיסים חדשים...  
תשכחו מכל הצרות בקומדיה של השנה "הנושטרה נושתוללת"  
Freebie and the Bean  
הצגת בכורה ארצית בקולנוע "בן יהודה" תל-אביב

**תן טרמפ לחייל!**